АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
307750 , Курская область, г. Льгов

О наделении организации,
осуществляющей холодное
водоснабжение и (или) водоответ^ение,
статусом гарантирующей организации

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-
ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом
муниципального района «Льговский район» Курской области, Администрация
Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Льговское
районное жилищно-коммунальное хозяйство» муниципального района
«Льговский район» Курской области статусом гарантирующей организации в
сфере холодного водоснабжения.

2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации на
территории Льговского района согласно приложения к настоящему
постановлению.

3. В течении трех дней со дня принятия настоящего постановления
направить его гарантирующей организации.

4. Начальнику отдела информационно-коммуникационных технологий
Администрации Льговского района Курской области Меркулову Ю.В.
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования «Льговский район» Курской области.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Льговского района Курской области
Данилина Андрея Валерьевича.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Приложение № 1
К постановлению

Администрации
Льговского района

Курской области
№ 604 от 19.11.2019г.

№ п/п Наименование
муниципального

образования Льговского
района

Наименование населенного пункта

1 Иванчиковский
сельсовет

д. Полячково

2 с. Телятниково
3 с. Иванчиково ул. А.П.Овсянникова
4 с. Иванчиково (Соловки)
5 с. Иванчиково
6 с. Олынанка

ул. Молодежная
7 п. Краснозаводской
8 с.Ольшанка

Болынеугонский
сельсовет

9 с. Большие Угоны, ул. Школьная,46
10 с. Большие Угоны,
11 с. Большие Угоны, ул. Грудинкин

12
с. Большие Угоны,ул. Евграфов

бугор, 19

13
с. Большие Угоны, ул. Барыбин
бугор,35

14
с. Большие Угоны, ул. Новая
Слобода,23

15 д. Клишино

16 д. Эммануйловка, 47а

17 с. Малые Угоны

Густомойский сельсовет
18 п. Колонтаевка ул.Центральная
19 п. Колонтаевка ул.Станционная
20 с. Износково ул.Николаевка
21 д. Надеждовка
22 д. Стремоуховка
23 с. Густомой

ул. Гражданка
24 с. Густомой

ул. Гагарина
25 с. Густомой ул.Ивановский Шлях

•
с. Густомой ул. Тагин, ул.
Центральная, ул.Курская, ул.

Гагарина, ул. Льговский шлях,
ул. Садовая

26 х. Жилище
27 с.Банищи

ул.Ленина
28 д. Пристень
29 с.Банищи,

ул. Околица, Зимина, Тишина,
Школьная, Зеленая, Центральная,
Куток

30 с. Износково
ул.Николаевка

Вышнедеревенский
сельсовет

31 с. Вышние Деревеньки

32 с. Цуканово-Бобрик

35 с. Дурово- Бобрик

34 Ст. Деревеньки
35 д. Любомировка
36 д. Орловка
37 д. Большая Орловка
38 с. Малеевка

39 с. Левшинка

40 Д. Красная Новь
Городенский сельсовет

41 с. Городенск, ул.Центральная,
ул.Поповка

42 с. Городенск, ул.Молодежная,
ул.Белая гора, ул. Курсаковка, д.
Люшинка

43 д. Люшинка, ул.Калинина
44 с.Пригородная Слободка,

ул.Буденного, ул.Большая Слободка
Кудинцевский сельсовет

45 с. Кудинцево ул. Гор
46 с. Кудинцево

47 д. Сергеевка
48 д. Воронино

Селекционный сельсовет
49 п.Селекционный, ул. Орлова
50 п.Селекционный ул. Центральная
51 п. Селекционный
52 с. Глиница

53 д. Кочановка
54 с. Фитиж

55 с. Фитиж ул. Ф.Д. Кулакова

56 с. Фитиж, ул. Ф.Д. Кулакова
57 д. Шерекино, ул. Полевая

Городенский сельсовет
58

с. Пригородная Слободка,
ул. Буденного

59
д. Люшинка

60 с. Городенск,
ул.Молодежная

61 с. Городенск,
ул. Центральная

62 с.Городенск,
ул.Глинск

63 Курская область Льговский район
с. Городенск
ул. Глинск, ул. Сочи

64 с.Городенск
ул.Грамматинка

65 с.Городенск
ул. Грамматинка, ул.Новоселовка,
ул. Иноральск

66 х.Октябрьский
67 д.Погореловка
68 с.Борисовка,

ул.Интернациональная
69 с. Борисовка, ул. Село
70 с.Речица, ул.Кончанка
71 с.Речица, ул.Соколы
72 с.Речица, ул.Собочеевка
73 с.Речица (бригада)
74 с.Речица, ул. Бочанка, ул. Кривой

рог
75 с.Борисовка «Бригада»
76 с.Борисовка,

ул. Молодежная,
ул. Калинина

77 с.Речица, ул.Село